讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布了《关于筹划发行股份购买资产事项的停牌公告》（公告编号：2014-041）。公司股票自 2014�年 5�月

19�日开市起停牌。公司于 2014年 6月 17日发布了《关于发行股份购买资产事项进展暨延期复牌公告》（公告编号：2014-049）。向深圳证券

交易所申请延期复牌，承诺复牌时间不晚于 2014年 8月 15日。 根据初步评估结果，预计发行股份购买资产构成重大资产重组，公司于 2014

年 8月 5日发布了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》。

2014年 8月 25日，公司第三届董事会第二十六次会议审议通过了重大资产重组报告书（草案）及其他相关议案。 在本次重大资产重组

中，本公司拟向深圳市华信天线技术有限公司的股东（王春华、王海波、贾延波、深圳市华信智汇企业(有限合伙)）以及嘉兴佳利电子有限公

司的股东（浙江正原电气股份有限公司、通联创业投资股份有限公司、天津雷石久隆股权投资合伙企业（有限合伙）、尤晓辉、尤佳、尤源、尤

淇）购买资产；同时拟向公司股东、董事、总经理李建辉先生非公开发行股份募集配套资金。 根据《上市公司重大资产重组管理办法》的相关

规定，本次交易构成重大资产重组。 详见公司 2014年 8月 27 日发布的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书

（草案）》。

根据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的通知》规定，如公司重大资产重组事项停牌前股票交易存在明显异

常，可能存在涉嫌内幕交易被立案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

公司郑重提示投资者注意投资风险。

《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定报刊、网站

刊登的正式公告为准。 请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会

2014年 8月 26日

证券代码：002151� � � �证券简称：北斗星通 编号：2014-075

北京北斗星通导航技术股份有限公司

股东权益变动提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：

本次权益变动属于增持或稀释，不触及要约收购情况。

本次权益变动不导致公司控股股东及实际控制人变化。

本次权益变动基本情况:

北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2014年 8月 25 日召开第三届董事会第二十六次会议，审议通过了公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易相关议案。

本次权益变动基于公司发行股份及现金支付购买资产并募集配套资金方案。

本次重大资产重组完成后，预计权益变动具体情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

周儒欣

112,998,524 48.16% 112,998,524 38.50%

李建辉

15,069,600 6.42% 27,155,369 9.25%

王春华

- - 18,947,368 6.46%

王海波

- - 9,473,684 3.23%

贾延波

- - 3,157,894 1.08%

华信智汇

- - 3,508,771 1.20%

正原电气

- - 5,964,912 2.03%

通联创投

- - 1,754,385 0.60%

雷石久隆

- - 877,192 0.30%

尤晓辉

- - 1,141,520 0.39%

尤佳

- - 818,713 0.28%

尤源

- - 582,456 0.20%

尤淇

- - 556,725 0.19%

其他股东

106,541,572 45.41% 106,541,572 36.30%

合计

234,609,696 100% 293,479,085 100.00%

本次权益变动前，王春华未持有上市公司股份。本次权益变动后，王春华将持有上市公司股份为 18,947,368股，占本次交易后上市公司总

股本的 6.46%，达到信息披露标准。具体内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《北京北斗星通导航技术股

份有限公司简式权益变动报告书》。

本次交易尚需公司股东大会批准及中国证监会核准，本次交易完成后不会导致公司控制权发生变化，公司控股股东、实际控制人仍为周

儒欣先生。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会

2014年 8月 26日

证券代码：002151� � � �证券简称：北斗星通 公告编号：2014-076

北京北斗星通导航技术股份有限公司

第三届董事会第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“本公司” 、“公司” ）第三届董事会第二十六次会议于 2014年 8月 25日上午 9:30以现

场方式结合通讯方式召开。会议通知及会议资料已于 2014年 8月 18日以专人送递和邮件形式发出。董事长周儒欣先生因工作原因无法出席

现场会议，公司董事会推举董事李建辉先生主持本次会议。 董事长周儒欣先生以通讯方式参与会议并表决，本次会议应参加表决董事 7 名，

实际参加表决董事 7名。 会议的召集和召开符合《公司法》、《公司章程》及《董事会议事规则》的规定，合法有效。 关联董事李建辉先生因参

与本次重大资产重组的配套募集资金认购对相关议案进行了回避表决。 会议经讨论形成如下决议：

一、逐项审议通过《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易具体方案的议案》；

1、 整体方案

本次交易包括两部分：发行股份及支付现金购买资产和发行股份募集配套资金。

本公司拟向浙江正原电气股份有限公司（以下简称“正原电气” ）、通联创业投资股份有限公司（以下简称“通联创投” ）、天津雷石久隆

股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“雷石久隆” ）、尤晓辉、尤佳、尤源、尤淇发行股份购买其合计持有的嘉兴佳利电子有限公司(以下